
 

 

Trofej Bikemania shopu 

Český pohár mládeže a žen v silniční cyklistice 2019 

 

Pořadatel:    Sportovní klub Moravia Racing Team, z.s.,  

Nerudova 12, Nový Jičín,  741 01,  

Tel:   +420 723 779 389,     formancycling@email.cz 

Termín:    17 .8. 2019 

Místo konání:  Sportovní areál, Janovice u Starého Jičína, 49.5630311N, 17.9466700E 

Ředitel závodu:  Ondřej Bezunk, Nerudova 12, Nový Jičín, 741 01 

Velitel trati:   Petr Toman, Nerudova 17, Nový Jičín, 741 01 

Hlavní rozhodčí:  delegován ČSC 

Přihlášky:   do 9. 8. 2019 na https://data.ceskysvazcyklistiky.cz,  

kopie formancycling@email.cz 

                     Pro zahraniční závodníky: https://1url.cz/cM40R 

Kancelář závodu:  17. 8. 2019 od 7:00 – 12:30, 

Restaurace Na Větřáku, Janovice u St. Jičína. Výdej startovních čísel 

nejpozději 1,5 hodiny před startem kategorie 

Porada:   17.8.2019 v 9:15 v kanceláři závodu 

Startovné:   žáci, žákyně, kadeti, kadetky, juniorky – 100Kč, junioři a ženy 200Kč 

                      V případě pozdního přihlášení bude ke startovnému připočteno 200Kč 

Podmínka startu:  Platná licence národní cyklistické federace 2019 

mailto:formancycling@email.cz
https://data.ceskysvazcyklistiky.cz/
mailto:formancycling@email.cz
https://1url.cz/cM40R


Startují:  

Čas startu Kategorie Počet okruhů Počet kilometrů 

10:30 Žáci mladší 1 14 

10:35 Žákyně 1 14 

11:15 Ženy + juniorky 5 70 

11:20 Žáci starší 3 42 

11:25 Kadetky 3 42 

13:30 Junioři 7 98 

13:35 Kadeti 5 70 

 

Trať závodu: Janovice – Jičina – Starý Jičín – Hůrka – St. Lhota – Palačov – Janovice – 14km 

Předpis:  Závod se koná dle platných pravidel cyklistiky a sportovně technických směrnic ČSC, 

ustanovení rozpisu ČP mládeže a žen na silnici 2019 a ustanovení tohoto rozpisu závodu. 

Všichni účastníci závodu startují na vlastní nebezpečí a náklady, a jsou povinni uposlechnout 

pokynů pořadatelů, policie a rozhodčích.  

Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje 

právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu, a to z důvodu nepředvídatených 

okolností. 

Limit: 1 okruh 

Vyhlášení výsledků: Vítězové obdrží ceny dle rozpisu ČP mládeže a žen na silnici 2019. 

Vyhlášení proběhne v prostoru startu. 

Dopingová kontrola: Dopingová kontrola bude prováděna dle pravidel UCI a 

antidopingového výboru ČR. 

Mechanická vozidla: Pořadí mechanických vozidel bude určeno na poradě a konvojová čísla 

se budou vydávat po předložení platné licence ČSC pro rok 2019 

Pevný bufet: ve stoupání na Starý Jičín, označen „BUFET“ a „KONEC BUFETU“ 

Podpisové archy: Všichni účastníci jsou povinni se podepsat do podpisových archů, které 

budou vystaveny před startem v prostorách startu. 

Rozpis závodu schválen STK ČSC dne 27.7.2019 z pověření Jakuba Edra – K.Machačný 

 

               

  


